АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 мая 2015 года                         № 18                                       с. Покровка
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей

На основании ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.13 ст.1 Федерального закона от 29 декабря 2010года №435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Вольская жизнь» № 48(21-41) от  25.11.2014г., размещен на сайте www.Вольск.РФ в сети интернет, на  информационных щитах, расположенных на территории Покровского муниципального образования, сообщение в газете «Вольская жизнь» № 5(21-50) от 03.02.2015г., о проведении общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу:Саратовская область, Вольский район, Покровское  муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: колхоз Осиновский с кадастровым номером 64:08:100111:29), протокол общего собрания собственников земельных долей от 17.03.2015г., не принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу:Саратовская область, Вольский район, Покровское  муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: колхоз Осиновский с кадастровым номером 64:08:100111:29)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список лиц собственников земельных долей, которые признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, Покровское муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: колхоз Осиновский с кадастровым номером 64:08:100111:29), в количестве 22 (двадцати двух) невостребованных земельных долей, согласно прилагаемому списку (приложение).

2.Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Покровского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном законом порядке невостребованными.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                      О.А. Каета

Приложение
к постановлению администрации Покровского
муниципального образования
от 18.05.2015 г. № 18

Список невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Размер земельной доли, га.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Белова Нина Ивановна
	1918
	16,0

	2.
	Белов Николай Иванович
	1941
	16,0

	3.
	Белов Иван Николаевич
	1964
	16,0

	4.
	Долганов Виктор Иванович
	1927
	16,0

	5.
	Закурдаев Александр Григорьевич
	1925
	16,0

	6.
	Замчалова Вера Ивановна
	1928
	16,0

	7.
	Зузанов Николай Николаевич
	1949
	16,0

	8.
	Клюев Василий Сергеевич
	1940
	16,0

	9.
	Клюев Николай Александрович
	1924
	16,0

	10.
	Клюева Ксения Васильевна
	1916
	16,0

	11.
	Козлов Иван Иванович
	1927
	16,0

	12.
	Круглова Валентина Васильевна
	1939
	16,0

	13.
	Лаптева Александра Петровна
	1921
	16,0

	14.
	Линьков Николай Андреевич
	 1942
	16,0

	15.
	Освенков Геннадий Иванович
	1940
	16,0

	16.
	Панкова Екатерина Федоровна
	1916
	16,0

	17.
	Славкин Александр Васильевич
	1967
	16,0

	18.
	Смирнов Петр Фёдорович
	1921
	16,0

	19.
	Федотов Виктор Викторович
	1955
	16,0

	20.
	Шаталова Любовь Алексеевна
	1921
	16,0

	21.
	Шапошников Николай Федорович
	1927
	16,0

	22.
	Юсупов Евгений Михайлович
	1939
	16,0

	ИТОГО

	352,0

Глава Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                    О.А. Каета

2